国士舘楓泳会(国士舘大学水泳部後援会) 2024 年度定期総会案内 同封リスト

- ○定期総会開催のご案内
- ○議案表決の入力フォームご案内
- ○年会費振込先のご案内
- ○国民スポーツ大会(佐賀)国士舘楓泳会開催のご案内
- ○国士舘楓泳会(東京)開催のご案内
- ○マスターズ競技者登録のご案内
- (公式) LINE 楓泳会友だち募集チラシ

国士舘大学水泳部 OB·OG、後援会関係各位

国士舘楓泳会会長 中村 毅 国士舘大学水泳部監督 和田 匡史

国士舘大学水泳部後援会(国士舘楓泳会)第7回定期総会について

国士舘大学水泳部 OB・OG、後援会関係各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、 日頃より国士舘楓泳会ならびに水泳部の活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、国士舘大学水泳部後援会(国士舘楓泳会)第7回定期総会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。 尚、会報作成費をはじめ郵送費等の経費削減のため、昨年度に引き続き今年度も楓泳会 HP (Web _http://kust-celebrities.com/) 上にて報告させていただきたいと思います。何卒、ご理解いただきご了 承くださいますようお願い致します。

つきましては楓泳会 HP(Web_http://kust-celebrities.com/)の定期総会資料をご確認のうえ、書面表決書にご署名及び各議案への賛否をご記入いただき、5 月 2 2 日必着で書面表決書(QR コード)を使用してご提出ください。

議案の可決につきましては、ご提出いただいた書面表決書及び対面総会出席者のうち、賛成が過半数を超えた場合に可決とさせていただきます。何とぞご理解のほど、よろしくお願い致します。なお、令和6年4月24日に開催しました役員会において、各議案については審議済みであることを申し添えます。

記

日程:令和6年6月16日(日曜日) 15:00より(受付14:30~)

場所:国士舘大学世田谷キャンパス 7204教室

なお、総会に先立ち役員会を開催しますので、役員の方には別途ご案内致します。

* お手数ですが 5 月 2 2 日までに、出欠(総会に出席・欠席)を下記問い合わせ先までご返信 (E メール) くださいますようお願い致します。

なお、総会に欠席された方は議長に一任を頂いたこととさせて頂きます。

Zoom ミーティングで参加される方へ

https://zoom.us/j/95330794176



提出先・問い合わせ先

国士舘楓泳会事務局

E-mail <u>kust.hueikai@gmail.com</u> 国士舘大学水泳部後援会 国士舘楓泳会 事務局まで

入学年(西暦)	年	氏名	
<u>住所 〒</u>			
電話番号(自宅)		(携帯)	
E-mail アドレス			

私は、国士舘楓泳会第7回定期総会における下記議案について、次のとおり表決します。

議案番号	議	案	賛成	反対
第1号議案	2023年度事業報告・会話	計報告・監査報告の件		
第2号議案	2024年度事業計画案・以	収支予算案の件		
第3号議案	国士舘楓泳会規約改正(案			
第4号議案	組織ならびに役員(案)の件	=		

ľ	意見】	(※ご意見がありましたらお書きください。	`
		へんとふだけのうめひについ自じ バにじいっ	•

(注)	1	
(注)	Ι.	- 合議条にフいし、「箕风」・「反刈」い9 イレカンに∪印で衣示ししくに合い

- 2. 「賛成」・「反対」の両方に○印がある場合および両方に○印がない場合には、 その議案について賛成とみなします。
- 3. 未提出の方は、議長に一任を頂いたこととさせて頂きます。

※下記 QR コードを使用して、議案の表決をお願いします。

 $\underline{https://docs.google.com/forms/d/16Ww6D6sOoMn2IqJG3LUlXq9qzHP2g07-5}\\ \underline{HYSYb7jCyo/edit}$

QR ⊐− F



国士舘大学水泳部 OB·OG、後援会関係各位

国士舘楓泳会会長 中村 毅 国士舘大学水泳部監督 和田 匡史

国士舘楓泳会(国士舘大学水泳部後援会)会費及び寄付金振込先のご案内について

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、2024年度の会費及び寄付金の振込先口座につきまして、下記のとおり、ご案内申し上げます。

国士舘楓泳会は会員の皆様からの会費で運営を行っております。皆様のご支援を賜りた くよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

- 1. 銀 行 名:りそな銀行(金融機関コード:0010)
- 2. 支 店 名 : 豪徳寺支店(支店コード:477)
- 3. 預 金 種 別 : 普通
- 4. 口座番号:1360672
- 5. 口 座名義人 :国士舘楓泳会(コクシカンフウエイカイ)
- 6. 正 会 員 : 5, 000円(1口以上)

賛助会員:10,000円(1口以上)

- ※振込手数料は、ご負担いただきますようお願い申し上げます。
- ※領収書など必要な方は事務局までご連絡ください。
- 7. お問い合せ先:国士舘大学水泳部後援会

E-mail kust.hueikai@gmail.com

国士舘大学 楓泳会 事務局まで

なお、ご不明な点などございましたら、上記までお問い合わせください。

国士舘大学水泳部 OB·OG、後援会関係各位

国士舘楓泳会中村毅(幹事)堤聖一

国民スポーツ大会(佐賀)

国士舘楓泳会開催のご案内について

国士舘大学水泳部関係各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。来る9月14日~16日に佐賀県で開催されます国民スポーツ大会にて、水泳部OB・OG、後援会関係者の皆様で親睦を図る会を下記の通り開催致しますすので、ご案内申し上げます。

記

日程:令和6年9月14日(土曜日) 19時より

場所:大衆酒場ニュームラハチ

佐賀県佐賀市鍋島町八戸溝 157-1

0952-20-4048

長崎本線鍋島より徒歩29分

会費:5,000円(予定)2時間飲み放題付き

※参加人数把握のため、ご出席の方は8月末までに、国士舘大学水泳部後援会国士舘楓泳会事務局 E-mail <u>kust.hueikai@gmail.com</u> までお知らせ頂けると幸いです。また、当日、令和6年度国士舘楓泳会の会費を納められていない方は、会費いただきたいと思います。

国士舘楓泳会

会 長 中村 毅

(幹事) 八尋 大

国士舘楓泳会(東京)開催のご案内について

国士舘大学水泳部関係各位におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。来る7月26日~8月11日にパリオリンピックが開催されます。4年に1度行われるオリンピックイヤーの年なので今年度は東京(世田谷キャンパス)にて水泳部 $OB \cdot OG$ 、後援会関係者の皆様で親睦会を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。

記

日程:令和6年11月17日(日曜日)14時より

場所:国士舘大学 メープルセンチュリーホール 地下二階プール

住所:〒154-0023 東京都世田谷区若林4丁目32

【小田急線梅ヶ丘駅 徒歩15分・東急世田谷線松陰神社前駅 徒歩8分】

会費:不要

持物:水着類(泳ぎたい方は是非ご持参ください)

※2013年に新築された屋内プールにて現役学生達と OBOG が交流を深めるイベント を予定しております。同期の仲間や、旧友達をお誘い合わせ頂き多くの方々にご参加頂 けます様ご協力をお願い致します。参加人数把握の為、参加の有無を**11月16日**

(土曜日) までに、下記の QR コードのアンケートにご協力下さい。 (お問い合わせは八

尋 yahiro.blast@gmail.com まで)



マスターズ水泳協会 2024 年競技者登録のご案内について

国士舘楓泳会では、日頃から水泳に親しんでいる OB、OG とマスターズ大会への出場を目指して準備を進めています。今年度は東京都で東京オリンピックが開催され、東京アクアティクセンターで第41回日本マスターズ水泳選手権大会(7月3日~7日)が行われます。2020年登録より複数チームへの所属が可能になりました。「国士舘楓泳会」としてマスターズ登録を希望される方は、下記までお問い合わせください。

今年もチームでの大会出場はしませんが、競技者登録された方は、大会に国士 舘楓泳会として個人出場することが可能です。エントリー前にお知らせくださ い。

登録チーム名:国士舘楓泳会

マスターズ競技者登録料:2000円(2024年1月1日~12月31日)

その他:不定期の練習会の開催を検討中です。登録料には練習や大会の参加 費は含まれません。

<2020年登録より複数チームへの所属が可能になりました>

同一年に複数のチームへ所属することができます。複数のチームへ所属する場合、1 チームの所属ごとに個人競技者登録料が必要となります。 競技会への出場は、同一大会には1つのチームからの出場に限ります。複数のチームからの出場は認められません。 チーム移籍の制度は中止となりました。当該年の登録が完了している方が年の途中で異なるチームに所属する場合、すべて2所属目以降として登録することになります。 詳しくは一般社団法人日本水泳マスターズ協会の HP をご覧ください。

<問い合わせ先>

八尋大(国士舘楓泳会マスターズ担当) yahiro.blast@gmail.com 国士舘大学水泳部後援会 国士舘楓泳会 事務局 E-mail kust.hueikai@gmail.com LINE 公式アカウント

スパン 5 其集 年

@281wvpqj

LINEの「友だち追加」から、ID検索するか QRコードをスキャンしてください

